
VESZPRÉM VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 
 
Szám: 65/2023. (XII.15.) határozat 
Tárgy: Testvérmegyei partnerség létrehozásáról Veszprém vármegye és a mongóliai 

Bayankhongor tartomány között 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés testvérmegyei 
partnerség létrehozásáról Veszprém vármegye és a mongóliai Bayankhongor tartomány 
között” tárgyú előterjesztést és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 42. § 6. pontjában rögzített hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése támogatja Veszprém vármegye és a 
mongóliai Bayankhongor tartomány közötti testvérmegyei kapcsolat létrehozását. 
 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét Veszprém 
vármegye és Bayankhongor tartomány közötti együttműködési megállapodás 
aláírásával kapcsolatos előkészítő feladatok tekintetében a szükséges intézkedések 
megtételére.  
 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy a határozatban 
foglaltakról tájékoztassa Bayankhongor tartomány polgármesterét, D. Munkhsaikhan 
urat, Kövér László elnök urat, valamint Dr. Obrusánszki Borbála Anna nagykövet 
asszonyt. 

 
Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal  

2. pont tekintetében: folyamatos  
3. pont tekintetében: 2023. december 20. 

Felelős: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 
 

 
 
 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 vármegyei közgyűlés elnöke vármegyei jegyző 
 

A kiadmány hiteléül: 


